
О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики 
Казахстан от 22 июня 1995 г. N 864

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 1996 г. N 524. 
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (
P050124)
      В соответствии с Планом законопроектных работ Правительства на 1996 год 
и Планом действий Правительства Республики Казахстан по углублению реформ
на 1996-1998 годы Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 22 
июня 1995 г. N 864 "Об активизации работы по защите прав потребителей" (
САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 22, ст. 252) следующее изменение: 
      и с к л ю ч и т ь  с т р о к у :  
      "Правила пользования Министерство строительства, июнь 
       гостиницами жилья и застройки территорий 1996 
                             Республики Казахстан года".
     П р е м ь е р - М и н и с т р  
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


